



ALIMENTARE  
SECCO  
CONDIMENTI

# BRODO GRANULARE GUSTO LIBERO 2% KG.1X10



**CODICE**  
**01084**

## CARATTERISTICHE PRINCIPALI

Preparato per brodo e condimento a base di glutammato.  
Senza glutine, senza lattosio, senza glutammato aggiunto, con estratto di carne.

## INGREDIENTI

Sale, maltodestrina, aromi, estratto per brodo, amido di mais, estratto di carne 2%, olio di semi di girasole, SEDANO, spezie, piante aromatiche.  
Allergeni: SEDANO.  
Può contenere tracce di UOVO, SOIA, MOLLUSCHI, PESCE e CROSTACEI.

## TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

24 mesi

## MODALITÀ DI CONSERVAZIONE

Conservare in luogo fresco e asciutto.

## UTILIZZO

Sciogliere 18 grammi in un litro di acqua bollente. Pronto in pochi secondi.  
1 Confezione = 56 litri di brodo.  
Suggerimento: insaporire la pietanza durante la cottura.

*Il presente prodotto è stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di comunicazione commerciale, si rimanda per l'utilizzo dei dati al documento originale di scheda tecnica del fornitore.*



[www.marchispa.it](http://www.marchispa.it)